
 
 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna: 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 719 000, 00 zł • BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530  
                                    • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365 
Ruch Chwałowice:  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393  
Ruch Jankowice:   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330  
Ruch Marcel:         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504  
Ruch Rydułtowy:  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723  

Nasz znak: 71/EZP/KH/502500523/22534/25 Rybnik, dnia 09.12.2025r. 

 
Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:  modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym objętym 

procedurą Ustawy Prawo zamówień publicznych pn. Remont wentylatorów głównych WPK 

w stacjach wentylatorów głównych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. (nr sprawy: 

502500523)  

I. Mając na uwadze zmiany w przepisach ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 775, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą o VAT”, w zakresie 

obowiązkowego korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur, wprowadzane w szczególności ustawą 

o zmianie ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r.  o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1598, ze zm.) i ustawą z dnia 5 sierpnia 2025 r. o zmianie ustawy o podatku od 

towarów i usług oraz ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2025 r. poz. 1203), Zamawiający w oparciu o art. 137 ust. 1. ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019r. dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez wprowadzenie do IPU 

(Istotne Postanowienia Umowy) nowego załącznika do umowy o treści jak w załączniku do pisma. 

II. Działając zgodnie z art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający modyfikuje również treść Część XIII ppkt 1., 2. i 5. SWZ, które otrzymują następujące 

brzmienia: 

1. Ofertę należy złożyć do:  16.01.2026r. godz. 10:00  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 16.01.2026r. o godz. 11:00 

5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 15.04.2026r. 

Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

  



 

 

Załącznik do umowy 
 

Z dniem, w którym po stronie Wykonawcy powstanie ustawowy obowiązek wystawiania faktur za 

pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur, strony ustalają, że: 

1) Wykonawca wystawia faktury w formie ustrukturyzowanej za pośrednictwem Krajowego Systemu e-

Faktur. 

2) Do czasu powstania po stronie Wykonawcy obowiązku korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur, 

wystawianie faktur oraz realizacja płatności odbywać się będzie na zasadach określonych w § 4 Umowy. 

 

1. Z zastrzeżeniem przypadków wynikających z ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 775, ze zm.), zwanej dalej „ustawą o VAT”. WYKONAWCA wystawia 

i udostępnia ZAMAWIAJĄCEMU faktury ustrukturyzowane przy użyciu Krajowego Systemu e-Faktur, 

zwanego dalej „KSeF” zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Fakturę ustrukturyzowaną należy wystawić: 

- dane nabywcy (schema Podmiot 2):  

Polska Grupa Górnicza S.A., 

40-039 Katowice 

ul. Powstańców 30 

- dane odbiorcy (schema Podmiot 3): 

Oddział ….… 

3. W przypadku awarii KSeF WYKONAWCA przesyła faktury ZAMAWIAJĄCEMU w sposób z nim uzgodniony: 

- wysyłka faktury w postaci papierowej lub 

- wysyłka pocztą elektroniczną  

Wysłanie faktury drogą elektroniczną wymaga pisemnego uzgodnienia z ZAMAWIAJĄCYM. 

4. W przypadku gdy WYKONAWCA nie podlega obowiązkowi wystawiania faktur w KSEF fakturę należy 

wystawić na adres: 

Polska Grupa Górnicza S.A. 

40-039 Katowice 

ul. Powstańców 30 

oraz przesłać w formie papierowej na adres: 

Polska Grupa Górnicza S.A. 

44-122 Gliwice, 

ul. Jasna 8 

lub  

w formie elektronicznej zgodnie z podpisanym Porozumieniem w sprawie przesyłania faktur drogą 

elektroniczną 

5. Do faktur ustrukturyzowanych protokół odbioru należy przesłać na adres e-mail: ksef.zal@pgg.pl.  

W temacie wiadomości e-mail należy podać numer faktury KSEF. Rekomendowanym plikiem jest plik 

w formacie PDF. 

6. Jeżeli w zapisach umowy użyto terminu „od daty otrzymania / wpływu / dostarczenia faktury” należy 

przez to rozumieć: 

a. „datę otrzymania faktury w KSeF” - w przypadku, gdy Wykonawca jest objęty stosowaniem KSEF, 

b. „datę dotychczas uzgodnioną przez strony” - w przypadku, gdy Wykonawca nie jest objęty 

stosowaniem KSEF. 

7. Zapłata faktury korygującej nastąpi w terminie 30 dni od daty jej otrzymania w KSeF, przez 

ZAMAWIAJĄCEGO, a w przypadku faktur wystawionych poza KSeF termin płatności wynosi 30 dni od 

daty otrzymania faktury poza KSeF w formie uzgodnionej przez strony. Za datę otrzymania faktury 

korygującej uznaje się datę, którą w danym przypadku przyjmuje w tym zakresie ustawa o VAT. 

 

 

 

mailto:ksef.zal@pgg.pl

		2025-12-09T12:40:37+0100
	Krzysztof Helis


		2025-12-09T12:45:38+0100
	Marek Sobik




